
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2021-00735190-UNC-M#FL

 
VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la Secretaria de Relaciones Internacionales e
Interinstitucionales de esta Facultad solicita se reconozcan los servicios prestados por los
docentes detallados, por las instancias de coordinadoras, correctoras y evaluadoras del examen
CIP (Certificado de lengua inglesa nivel post-intermedio) realizado los días 8,9, y 10 de
noviembre de 2021,

 

Y CONSIDERANDO:

El EXP-2021-00735190-UNC-ME#FL

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1°.- Declarar de Legitimo abono los servicios prestados por los docentes que a continuación
se detallan por las instancias de coordinadoras, correctoras y evaluadoras del examen CIP
(Certificado de lengua inglesa nivel post-intermedio) realizado los días 8,9, y 10 de noviembre
de 2021.

 

DOCENTE DNI IMPORTE TOTAL
González del Pino
Diana 27.972.758 $31122,00(pesos treinta y un mil ciento

veintidós con 00/100)
González Ruzo
María Dolores 32.099.594 $67152,00(pesos sesenta y siete mil ciento

cincuenta y dos con 00/100)



Saldubehere María
Eugenia 30.309.601 $38328,00 (pesos treinta y ocho mil

trescientos veintiocho con 00/100)

 

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.

 

 

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 15 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-2623-E-UNC-DEC#FL
		2021-12-15T12:58:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T18:31:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T18:39:08-0300
	GDE UNC




